
 

 

 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
    РІШЕННЯ 

 27.01.2021                                                                                             №4- 1/VIІI 

Про затвердження штатних  

розписів закладів та установ 

Іркліївської сільської ради 

на 2021 рік 

      
      Відповідно до  ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про освіту», Закону України «Про загальну 

середню освіту», Наказу МОН України від 06.12.2010р. №1205 «Про 

затвердження Типових штатних нормативів закладів середньої освіти», 

Наказу Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 р. № 557 «Про 

впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів 

працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ», 

Постанови КМУ України від 30.08.2002 р. № 1298 «Про оплату праці 

працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати 

праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей 

бюджетної сфери», Наказу Міністерства освіти України  від 15.04.1993р. 

№102 «Про затвердження Інструкції  про порядок обчислення заробітної 

плати працівників освіти», Постанови КМУ від 11 січня 2018р. № 22 «Про 

підвищення оплати праці педагогічних працівників», Постанови  КМУ  від 

10.07.2019 р. №695 «Про внесення зміни до постанови Кабінету Міністрів 

України від 11 січня 2018 р. № 22», Постанови КМУ від 20.01.2021 р. №29 

«Деякі питання оплати праці працівників установ, закладів та організацій 

окремих галузей бюджетної сфери», Постанови КМУ від 15.08.2011 р. № 872 

«Про затвердження Порядку організації інклюзивного навчання в 

загальноосвітніх навчальних закладах»,  за погодженням з постійною 

комісією з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності, 

Іркліївська сільська рада    

                                                         В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити штатний розпис працівників КЗ «Іркліївський ліцей» 

Іркліївської сільської ради  Черкаської області  в кількості 51,78 штатних 

одиниць  згідно додатку№1. 



2. Затвердити штатний розпис працівників філії «Скородистицька гімназія» 

Школа життєтворчості» КЗ «Іркліївський ліцей»  Іркліївської сільської ради  

Черкаської області  в кількості 32,05 штатних одиниць  згідно додатку№2. 

3. Затвердити штатний розпис працівників філії «Червоногірська початкова 

школа з дошкільним підрозділом» КЗ  «Іркліївський ліцей» Іркліївської 

сільської ради Черкаської області в кількості 8,13 штатних одиниць  згідно 

додатку№3. 

4. Затвердити штатний розпис працівників КЗ  «Мельниківський ліцей з 

дошкільним підрозділом»  Іркліївської сільської ради  Черкаської області   в 

кількості 46,39 штатних одиниць згідно додатку №4. 

5. Затвердити штатний розпис працівників Васютинського навчально-

виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів» Іркліївської сільської ради  Золотоніського району 

Черкаської області в кількості 51,79 штатних одиниць згідно додатку №5. 

6. Затвердити штатний розпис працівників Крутьківського навчально-

виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів»  Іркліївської сільської ради Золотоніського району 

Черкаської області  в кількості 47,85 штатних одиниць згідно додатку №6. 

7. Затвердити штатний розпис працівників Вереміївського навчально-

виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району 

Черкаської області  в кількості 44,67 штатних одиниць згідно додатку №7. 

8. Затвердити штатний розпис працівників Жовнинського навчально-

виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району 

Черкаської області  в кількості 34,85 штатних одиниць згідно додатку №8. 

9. Затвердити штатний розпис працівників Кліщинського навчально-

виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району 

Черкаської області  в кількості 41,87  штатних одиниць згідно додатку №9. 

10. Затвердити штатний розпис працівників Лихолітського навчально-

виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району 

Черкаської області  в кількості 37,44 штатних одиниць згідно додатку №10. 

11. Затвердити штатний розпис працівників Лящівського навчально-

виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району 

Черкаської області  в кількості 27,0 штатних одиниць згідно додатку №11. 

12. Затвердити штатний розпис працівників Москаленківського навчально-

виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району 

Черкаської області  в кількості 48,16 штатних одиниць згідно додатку №12. 

13. Затвердити штатний розпис працівників Першотравневого навчально-

виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня 



школа І-ІІ ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району 

Черкаської області  в кількості 20,1 штатних одиниць згідно додатку №13. 

14. Затвердити штатний розпис працівників Придніпровський навчально-

виховний комплекс «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів»  Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської 

області  в кількості 40,11 штатних одиниць згідно додатку №14. 

15. Затвердити штатний розпис працівників Ревбинський навчально-

виховний комплекс «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня школа 

І-ІІ ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської 

області  в кількості 23,51штатних одиниць згідно додатку №15. 

16. Затвердити штатний розпис працівників «Староковрайська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Іркліївської сільської ради 

Золотоніського району Черкаської області  в кількості 39,25 штатних 

одиниць згідно додатку №16. 

17. Затвердити штатний розпис працівників Степівський навчально-виховний 

комплекс «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської 

області  в кількості 30,8 штатних одиниць згідно додатку №17. 

18. Затвердити штатний розпис працівників Тимченківський навчально-

виховний комплекс «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів»  Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської 

області в кількості  34,02 штатних одиниць згідно додатку №18.   

19. Затвердити штатний розпис працівників Іркліївського закладу дошкільної 

освіти «Веселка» Іркліївської сільської ради  Золотоніського району 

Черкаської області в кількості 25,1 штатних одиниць згідно додатку №19.   

20. Затвердити штатний розпис працівників Скородистицького закладу 

дошкільної освіти «Віночок» Іркліївської сільської ради  Золотоніського 

району Черкаської області в кількості 12,0 штатних одиниць згідно додатку 

№20.   

21. Затвердити штатний розпис працівників Воронинського  закладу   

дошкільної освіти «Калинка» Іркліївської сільської ради  Золотоніського 

району Черкаської області в кількості 5,38 штатних одиниць згідно додатку 

№21. 

22. Затвердити штатний розпис працівників Староковрайський заклад 

дошкільної освіти «Чебурашка» Іркліївської сільської ради  Золотоніського 

району Черкаської області в кількості 9,7 штатних одиниць згідно додатку 

№22. 

23. Затвердити штатний розпис працівників Мирний заклад дошкільної 

освіти «Ягідка» Іркліївської сільської ради  Золотоніського району 

Черкаської області в кількості 6,25 штатних одиниць згідно додатку №23. 

24. Затвердити штатний розпис працівників  КЗ «Іркліївський центр надання 

соціальних послуг» Іркліївської сільської ради  Черкаської області в кількості  

42,0 штатних одиниць згідно додатку №24. 



25. Затвердити штатний розпис працівників  КЗ позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості» Іркліївської сільської ради  Черкаської 

області в кількості  8,65 штатних одиниць згідно додатку №25. 

26. Затвердити штатний розпис працівників  КЗ  «Центр культури та 

дозвілля» Іркліївської сільської ради  Черкаської області в кількості  77,0 

штатних одиниць згідно додатку №26. 

27.  Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради привести у відповідність штатні розписи та 

тарифікаційні списки педагогічних працівників навчальних закладів та 

установ, які фінансуються за рахунок освітньої субвенції з державного 

бюджету та за рахунок місцевого бюджету з 1 січня 2021 року. 

28. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

  Сільський голова                                                           Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №1 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 51,78 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати  

за посадовими окладами 271809,78 гривень   

 

Сільський голова 
(посада)    

  

                                                                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 
                                                                                                                                     (підпис керівника)                                    

                                                           
  
 

Штатний розпис на 2021 рік 
Комунальний заклад «Іркліївський ліцей» Іркліївської сільської ради Черкаської 

області  
(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад  

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор школи 1 8193,90 8193,90 

2 Заступник директора (НВР) 1 7374,51 7374,51 

3 Заступник директора (ВР) 0,5 7374,51 3687,26 

4 Педставки 7,22 7107,10 51313,26 

5 Педставки 12,61 6667,10 84072,13 

6 Педагог-організатор 0,75 6226,00 4669,50 

7 Практичний психолог 0,75 6667,10 5000,33 

8 Соціальний педагог 0,75 5786,00 4339,50 

9 Вихователь ГПД 2 6226,00 12452,00 

10 Вихователь по підвозу учнів 1 5786,00 5786,00 

11 Асистент вчителя 2 5786,00 11572,00 

12 Керівник гуртків 1 5344,90 5344,90 

13 Медична сестра 1 3872,00 3872,00 

14 Фахівець з охорони праці 0,5 4859,00 2429,50 

15 Завідувач бібліотекою 1 5260,00 5260,00 

16 Завідувач господарства 1 4379,00 4379,00 

17 Секретар  1 3631,00 3631,00 

18 Оператор газових котелень 2 3391,00 6782,00 

19 Кухар 4 розряд 2 3391,00 6782,00 



20 Робітник з комплексного 

обслуговування ремонту будинків, 

споруд і обладнання 

1 2910,00 2910,00 

21 Підсобний робітник 1 2910,00 2910,00 

22 Водій автобуса 2 2910,00 5820,00 

23 Електромонтер з ремонту та 

обслуговування 

електроустаткування 

1 2670,00 2670,00 

24 Комірник 1 2670,00 2670,00 

25 Сторож 1,7 2670,00 4539,00 

26 Прибиральник службових 

приміщень  

5 2670,00 13350,00 

 Усього за посадовими окладами 51,78 х 271809,78 
 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток №2 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 32,05 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати  

за посадовими окладами 176765,42 гривень   

 

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника)                                        

                         
 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Філія «Скородистицька  гімназія» Школа життєтворчості» КЗ «Іркліївський ліцей» 

Іркліївської сільської ради Черкаської області 
(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Завідувач філії опорної школи 1 7577,90 7577,90 

2 Заступник завідувача філії НВР в 

опорній школі 

0,5 6820,11 3410,06 

3 Педагог-організатор 0,25 5786,00 1446,50 

4 Соціальний педагог 0,25 5786,00 1446,50 

5 Практичний психолог 0,25 5786,00 1446,50 

6 Бібліотекар 0,5 4379,00 2189,50 

7 Педставки 5,47 7107,10 38875,84 

8 Педставки 10,13 6667,10 67537,72 

9 Асистент вчителя 3 5786,00 17358,00 

10 Керівник гуртків 0,5 5344,90 2672,45 

11 Вихователь ГПД 0,5 5344,90 2672,45 

12 Робітник з комплексного 

обслуговування ремонту будинків, 

споруд і обладнання 

0,5 2910,00 1455,00 

13 Сторож 1,7 2670,00 4539,00 

14 Прибиральник службових 

приміщень 

3,5 2670,00 9345,00 



15 Кухар 3 розряд 1 3151,00 3151,00 

16 Завідувач господарства 1 4379,00 4379,00 

17 Медична сестра 0,5 3872,00 1936,00 

18 Сестра медична з дієтичного 

харчування 

0,5 3872,00 1936,00 

19 Оператор електрокотельні 1 3391,00 3391,00 

 Усього за посадовими окладами 32,05 Х 176765,42 

 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №3 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 8,13 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати  

за посадовими окладами  40046,50 гривень  

  

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника)                                        

 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Філія «Червоногірська початкова школа з дошкільним підрозділом» КЗ 

«Іркліївський ліцей» Іркліївської сільської ради Черкаської області 
(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Завідувач філії опорної школи 1 7577,90 7577,90 

2 Вихователь ДНЗ 1,5 6226,00 9339,00 

3 Педставки 1,38 6667,10 9200,60 

4 Музичний керівник 0,25 5786,00 1446,50 

5 Медсестра 0,25 3872,00 968,00 

6 Прибиральник службових 

приміщень 

0,5 2670,00 1335,00 

7 Кочегар 1 2670,00 2670,00 

8 Кухар 3 розряд 1 3151,00 3151,00 

9 Помічник вихователя 1 3631,00 3631,00 

10 Машиніст з комплексного прання 

спецодягу 

0,25 2910,00 727,50 

 Усього за посадовими окладами 8,13 Х 40046,50 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 



Додаток №4 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 46,39 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати  

за посадовими окладами 246024,20 гривень   

 

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника)                                        

 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Комунальний заклад «Мельниківський ліцей з дошкільним підрозділом» 

Іркліївської сільської ради Черкаської області 
(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор 1 7577,90 7577,90 

2 Заступник директора 1,5 6820,11 10230,17 

3 Педагог-організатор 1 5786,00 5786,00 

4 Бібліотекар 0,5 4619,00 2309,50 

5 Педставки 1,67 5786,00 9662,62 

6 Педставки 0,66 6226,00 4109,16 

7 Педставки 10,56 6667,10 70404,58 

8 Педставки 6,8 7107,10 48328,28 

9 Керівник гуртків 1 5344,90 5344,90 

10 Вихователь ДНЗ 2,2 5786,00 12729,20 

11 Вихователь ГПД 1 5786,00 5786,00 

12 Соціальний педагог 0,5 5786,00 2893,00 

13 Практичний психолог 0,5 5786,00 2893,00 

14 Асистент вчителя 1 5344,90 5344,90 

15 Помічник вихователя 1 3631,00 3631,00 

16 Музичний керівник 0,5 4619,00 2309,50 

17 Медична сестра 1 3872,00 3872,00 

18 Завідувач господарства 1 4379,00 4379,00 

19 Сторож 1 2670,00 2670,00 

20 Прибиральник службових 5 2670,00 13350,00 



приміщень 

21 Оператор газових котелень  2 3391,00 6782,00 

22 Кухар 5 розряд 1,5 3631,00 5446,50 

23 Підсобний робітник 2 розряд 1 2910,00 2910,00 

24 Машиніст з прання та ремонту 

спецодягу 

0,5 2910,00 1455,00 

25 Робітник з комплексного 

обслуговування і ремонту будинків, 

споруд і обладнання 

1 2910,00 2910,00 

26 Водій 1 2910,00 2910,00 

 Усього за посадовими окладами 46,39 Х 246024,20 

 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток №5 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 51,79 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати 

 за посадовими окладами 255843,58 гривень  

  

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника)                                        

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Васютинський НВК «Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа I-III 

ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області 
(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор  1 7577,00 7577,00 

2 Заступник директора 1,5 6820,11 10230,17 

3 Педагог-організатор 1 5080,90 5080,90 

4 Практичний психолог 0,5 6226,00 3113,00 

5 Соціальний педагог 0,5 5786,00 2893,00 

6 Бібліотекар  0,5 4619,00 2309,50 

7 Вихователь ДНЗ 1 5344,90 5344,90 

8 Вихователь ДНЗ 3,5 5786,00 20251,00 

9 Музичний керівник 0,5 5080,90 2540,45 

10 Медична сестра 1 3872,00 3872,00 

11 Педставки 2 6226,00 12452,00 

12 Педставки 2,39 6667,10 15934,37 

13 Педставки 14 7107,10 99499,40 

14 Керівник гуртків  0,4 5786,00 2314,40 

15 Завгосп 1 4379,00 4379,00 

16 Помічник вихователя 3 2670,00 8010,00 

17 Кухар 3 розряд 2,5 3151,00 7877,50 

18 Підсобний робітник 2 розряду 1,5 2910,00 4365,00 

19 Машиніст із прання та ремонту 0,75 2910,00 2182,50 



спецодягу (білизни) 

20 Машиніст (кочегар) котельні 7 2670,00 18690,00 

21 Сторож 2 2670,00 5340,00 

22 Робітник з комплексного 

обслуговування і ремонту будинків, 

споруд і обладнання 

1 2910,00 2910,00 

23 Прибиральник службових 

приміщень 

3,25 2670,00 8677,50 

 Усього за посадовими окладами 51,79 Х 255843,58 

 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №6 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 47,85 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати  

за посадовими окладами  243374,86 гривень  

  

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника)                                        

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Крутьківський НВК «Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа I-III 

ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області 
(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор школи 1 7577,90 7577,90 

2 Заступник директора школи 1,5 6820,11 10230,17 

3 Педагог-організатор 1 6667,10 6667,10 

4 Практичний психолог 0,5 5344,90 2672,45 

5 Соціальний педагог 0,5 5344,90 2672,45 

6 Бібліотекар  0,5 4379,00 2189,50 

7 Вихователь ГПД 0,75 5786,00 4339,50 

8 Вихователь ДНЗ 2 5270,00 10540,00 

9 Вихователь ДНЗ 1,08 6226,00 6724,08 

10 Музичний керівник 0,5 5080,90 2540,45 

11 Медсестра 1 3872,00 3872,00 

12 Педставки  15,39 6667,10 102606,67 

13 Педставки  2,8 7107,10 19899,88 

14 Керівник гуртків 0,33 5344,90 1763,82 

15 Завгосп 1 4379,00 4379,00 

16 Помічник вихователя 2 3631,00 7262,00 

17 Кухар 3 розряд 2 3151,00 6302,00 

18 Підсобний робітник 3 розряду 1 3151,00 3151,00 

19 Машиніст із прання та ремонту 

спецодягу (білизни) 

0,5 2910,00 1455,00 



20 Машиніст (кочегар) котельні 4 2670,00 10680,00 

21 Сторож 2 2670,00 5340,00 

22 Робітник з комплексного 

обслуговування і ремонту будинків, 

споруд і обладнання 

1 2910,00 2910,00 

23 Прибиральник службових 

приміщень 

3,5 2670,00 9345,00 

24 Водій автобуса 1 2910,00 2910,00 

25 Асистент вчителя 1 5344,90 5344,90 

 Усього за посадовими окладами 47,85 Х 243374,86 

 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №7 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 44,67 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати 

 за посадовими окладами 233214,06 гривень   

 

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника)                                        

 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Вереміївський НВК «Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа I-III 

ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області 
(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор 1 7577,90 7577,90 

2 Заступник директора 1 6820,11 6820,11 

3 Педагог організатор  1 5786,00 5786,00 

4 Практичний психолог 0,25 5786,00 1446,50 

5 Соціальний педагог 0,25 5786,00 1446,50 

6 Бібліотекар  0,5 4379,00 2189,50 

7 Вихователь ДНЗ 2,17 5786,00 12555,62 

8 Вихователь ДНЗ 1 6226,00 6226,00 

9 Музичний керівник 0,5 5786,00 2893,00 

10 Медична сестра 6 розряд 1 5786,00 5786,00 

11 Педставки 14,33 6667,10 95539,54 

12 Педставки 3,5 7107,10 24874,85 

13 Керівник гуртків 0,17 5344,90 908,63 

14 Завгосп 1 4379,00 4379,00 

15 Помічник вихователя 2 3631,00 7262,00 

16 Кухар 3 розряд 1 3151,00 3151,00 

17 Кухар 4 розряд 1 3391,00 3391,00 

18 Підсобний робітник 2 розряд 1 2910,00 2910,00 

19 Машиніст із прання та ремонту 0,5 2910,00 1455,00 



спецодягу (білизни) 

20 Машиніст (кочегар) котельні 4 2670,00 10680,00 

21 Сторож 2 2670,00 5340,00 

22 Робітник з комплексного 

обслуговування і ремонту будинків, 

споруд і обладнання 

0,5 2910,00 1455,00 

23 Прибиральник службових 

приміщень 

3 2670,00 8010,00 

24 Асистент вчителя 1 5786,00 5786,00 

25 Асистент вихователя 1 5344,90 5344,90 

 Усього за посадовими окладами 44,67 Х 233214,06 

 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №8 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 34,85 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати  

за посадовими окладами 185655,13 гривень   

 

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника)                                        

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Жовнинський НВК «Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа I-III 

ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області 
(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор 1 7577,90 7577,90 

2 Заступник директора 1 6820,20 6820,20 

3 Педагог організатор 0,5 5786,00 2893,00 

4 Бібліотекар 0,5 4619,00 2309,50 

5 Вихователь ДНЗ 0,6 6226,00 3735,60 

6 Вихователь ДНЗ 1 6667,10 6667,10 

7 Музичний керівник 0,25 5080,90 1270,23 

8 Медична сестра 1 3872,00 3872,00 

9 Педставки 0,25 6226,00 1556,50 

10 Педставки 4 6667,10 26668,40 

11 Педставки 12 7107,10 85285,20 

12 Завгосп 0,5 4379,00 2189,50 

13 Помічник вихователя 1 3631,00 3631,00 

14 Кухар 3 розряд 1,5 3151,00 4726,50 

15 Підсобний робітник 2 розряд 1 2910,00 2910,00 

16 Машиніст із прання та ремонту 

спецодягу 

0,25 2910,00 727,50 

17 Машиніст (кочегар) котельні 4 2670,00 10680,00 

18 Сторож 1 2670,00 2670,00 

19 Робітник з комплексного 

обслуговування і ремонту будинків, 

0,5 2910,00 1455,00 



споруд і обладнання 

20 Прибиральник службових 

приміщень 

3 2670,00 8010,00 

 Усього за посадовими окладами 34,85 Х 185655,13 

 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №9 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 41,87 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати   

за посадовими окладами 214720,55 гривень  

  

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника)                                        

 

 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Кліщенський НВК «Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа I-III 
ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області 

(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор 1 7577,90 7577,90 

2 Заступник директора 1 6820,11 6820,11 

3 Педагог організатор 0,5 5344,90 2672,45 

4 Соціальний педагог 0,25 5786,00 1446,50 

5 Бібліотекар 0,5 4379,00 2189,50 

6 Вихователь ДНЗ 1 5786,00 5786,00 

7 Вихователь ДНЗ 1 6226,00 6226,00 

8 Вихователь ДНЗ 1,2 7107,10 8528,52 

9 Музичний керівник 0,5 5080,90 2540,45 

10 Медична сестра 1 3872,00 3872,00 

11 Педставки 8,53 6667,10 56870,36 

12 Педставки 8 7107,10 56856,80 

13 Керівник гуртків 0,39 5344,90 2084,51 

14 Завгосп 0,5 4816,90 2408,45 

15 Помічник вихователя 3 3631,00 10893,00 

16 Кухар 3 розряд 2 3151,00 6302,00 

17 Підсобний робітник 2 розряд 1 2910,00 2910,00 

18 Машиніст із прання та ремонту 0,5 2910,00 1455,00 



спецодягу (білизни) 

19 Машиніст (кочегар) котельні 4 2910,00 11640,00 

20 Сторож 2 2670,00 5340,00 

21 Робітник з комплексного 

обслуговування і ремонту будинків, 

споруд і обладнання 

1 2910,00 2291,00 

22 Прибиральник службових 

приміщень 

3 2670,00 8010,00 

 Усього за посадовими окладами 41,87 Х 214720,55 

 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток №10 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 37,44 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати 

 за посадовими окладами 193953,52 гривень   

 

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника) 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Лихолітський НВК «Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа I-III 
ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області 

(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор школи 1 7577,90 7577,90 

2 Заступник директора школи 1 6820,11 6820,11 

3 Педагог-організатор 0,5 6667,10 3333,55 

4 Практичний психолог 0,25 6667,10 1666,78 

5 Соціальний педагог 0,25 6667,10 1666,78 

6 Бібліотекар  0,5 4379,00 2189,50 

7 Вихователь ДНЗ 1,33 5786,00 7695,38 

8 Музичний керівник 0,25 5080,90 1270,23 

9 Медсестра 1 3872,00 3872,00 

10 Педставки  14,78 6667,10 98539,74 

11 Педставки  2,5 7107,10 17767,75 

12 Керівник гуртків 0,33 5344,90 1763,82 

13 Завгосп 0,5 4379,00 2189,50 

14 Помічник вихователя 1 3631,00 3631,00 

15 Кухар 3 розряд 2 3151,00 6302,00 

16 Підсобний робітник 2 розряду 0,5 2910,00 1455,00 

17 Машиніст із прання та ремонту 

спецодягу (білизни) 

0,25 2910,00 727,50 

18 Машиніст (кочегар) котельні 4 2670,00 10680,00 



19 Сторож 1 2670,00 2670,00 

20 Робітник з комплексного 

обслуговування і ремонту будинків, 

споруд і обладнання 

0,5 2910,00 1455,00 

21 Прибиральник службових 

приміщень 

4 2670,00 10680,00 

 Усього за посадовими окладами 37,44 Х 193953,52 

 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №11 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 27,0 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати  

за посадовими окладами 142452,93 гривень 

   

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника) 

 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Лящівський НВК «Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа I-III 
ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області 

(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор школи 1 7577,90 7577,90 

2 Педагог організатор 0,5 6667,10 3333,55 

3 Соціальний педагог 0,25 5786,00 1446,50 

4 Вихователь ДНЗ 1 6226,00 6226,00 

5 Вихователь ДНЗ 0,5 7107,10 3553,55 

6 Музичний керівник 0,25 5080,90 1270,23 

7 Медсестра 1 3872,00 3872,00 

8 Педставки  7,08 6667,10 47203,07 

9 Педставки  5 7107,10 35535,50 

10 Керівник гуртків 0,17 5344,90 908,63 

11 Завгосп 0,5 4379,00 2189,50 

12 Помічник вихователя 1 3631,00 3631,00 

13 Кухар 3 розряд 1 3151,00 3151,00 

14 Підсобний робітник 2 розряду 0,5 2910,00 1455,00 

15 Машиніст із прання та ремонту 

спецодягу (білизни) 

0,25 2910,00 727,50 

16 Оператор газових котелень 2 3391,00 6782,00 

17 Сторож 1 2670,00 2670,00 

18 Прибиральник службових 3 2670,00 8010,00 



приміщень 

19 Водій автобуса 1 2910,00 2910,00 

 Усього за посадовими окладами 27 Х 142452,93 

 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №12 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 48,16 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати   

за посадовими окладами 242578,80 гривень   

 

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника) 

 
 

 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Москаленківський НВК «Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа I-
III ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області 

(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор школи 1 7577,90 7577,90 

2 Заступник директора школи 1,5 6820,11 10230,17 

3 Педагог-організатор 1 5786,00 5786,00 

4 Практичний психолог 0,5 5786,00 2893,00 

5 Соціальний педагог 0,5 5786,00 2893,00 

6 Бібліотекар  0,5 4379,00 2189,50 

7 Вихователь ДНЗ 2,83 5786,00 16374,38 

8 Вихователь ДНЗ 1,17 6226,00 7284,42 

9 Музичний керівник 0,5 5080,90 2540,45 

10 Медсестра 1 3872,00 3872,00 

11 Педставки  18,08 6667,10 120541,17 

12 Керівник гуртків 0,33 5344,90 1763,82 

13 Завгосп 1 4379,00 4379,00 

14 Помічник вихователя 3 3631,00 10893,00 

15 Кухар 4 розряд 2 3391,00 6782,00 

16 Кухар 3 розряд 0,5 3151,00 1575,50 

17 Підсобний робітник 3 розряду 1 3151,00 3151,00 

18 Підсобний робітник 2 розряду 0,5 2910,00 1455,00 



19 Машиніст із прання та ремонту 

спецодягу (білизни) 

0,5 2910,00 1455,00 

20 Кастелянка 0,5 2670,00 1335,00 

21 Машиніст (кочегар) котельні 4 2670,00 10680,00 

22 Сторож 2 2670,00 5340,00 

23 Робітник з комплексного 

обслуговування і ремонту будинків, 

споруд і обладнання 

1 2910,00 2910,00 

24 Прибиральник службових 

приміщень 

3,25 2670,00 8677,50 

 Усього за посадовими окладами 48,16 Х 242578,80 

 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №13 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 20,1 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати  

за посадовими окладами  94825,20 гривень   

 

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника) 

 

 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Першотравневий НВК «Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа I-II 

ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області 
(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор 1 7577,90 7577,90 

2 Вихователь ДНЗ 1,6 5786,00 9257,60 

3 Музичний керівник 0,25 5080,90 1270,23 

4 Педставки 7,25 6667,10 48336,48 

5 Помічник вихователя 1 3872,00 3872,00 

6 Кухар 3 розряд 1 3151,00 3151,00 

7 Комірник 1 2670,00 2670,00 

8 Машиніст (кочегар) котельні 4 2670,00 10680,00 

9 Сторож 1 2670,00 2670,00 

10 Прибиральник службових 

приміщень 

2 2670,00 5340,00 

 Усього за посадовими окладами 20,1 Х 94825,20 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 



 

Додаток №14 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 40,11 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати 

 за посадовими окладами  204640,68 гривень  

  

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника) 

 

 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Придніпровський НВК «Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа I-
III ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області 

(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор школи 1 7577,90 7577,90 

2 Заступник директора школи 1 6820,11 6820,11 

3 Педагог-організатор 1 6667,10 6667,10 

4 Практичний психолог 0,25 5786,00 1446,50 

5 Соціальний педагог 0,25 5786,00 1446,50 

6 Бібліотекар  0,5 4379,00 2189,50 

7 Вихователь ГПД 0,75 5786,00 4339,50 

8 Вихователь ДНЗ 0,75 5344,90 4008,68 

9 Вихователь ДНЗ 1 5786,00 5786,00 

10 Музичний керівник 0,25 5080,90 1270,23 

11 Медсестра 1 категорії 1 4379,00 4379,00 

12 Педставки  2,83 6226,00 17619,58 

13 Педставки  12 6667,10 80005,20 

14 Педставки  1,7 7107,10 12082,07 

15 Керівник гуртків 0,33 5344,90 1763,82 

16 Завгосп 1 4379,00 4379,00 

17 Помічник вихователя 1 3631,00 3631,00 

18 Кухар 3 розряд 2 3151,00 6302,00 



19 Підсобний робітник 2 розряду 1 2910,00 2910,00 

20 Машиніст із прання та ремонту 

спецодягу (білизни) 

0,25 2910,00 727,50 

21 Оператор газових котелень 2 3391,00 6782,00 

22 Машиніст (кочегар) котельні 1 2670,00 2670,00 

23 Сторож 2 2670,00 5340,00 

24 Робітник з комплексного 

обслуговування і ремонту будинків, 

споруд і обладнання 

1 2910,00 2910,00 

25 Прибиральник службових 

приміщень 

3,25 2670,00 8677,50 

26 Водій автобуса 1 2910,00 2910,00 

 Усього за посадовими окладами 40,11 Х 204640,68 

 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №15 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 23,51 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати  

за посадовими окладами 116158,61 гривень   

 

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника) 

 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Ревбинський НВК «Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа I-II 
ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області 

(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор школи 1 7577,90 7577,90 

2 Вихователь ДНЗ 1,4 5786,00 8100,40 

3 Музичний керівник 0,25 5080,90 1270,23 

4 Медсестра 1 3872,00 3872,00 

5 Педставки  3 5786,00 17358,00 

6 Педставки  5,11 6667,10 34068,88 

7 Педставки  2 7107,10 14214,20 

8 Помічник вихователя 1 3631,00 3631,00 

9 Кухар 4 розряд 1 3391,00 3391,00 

10 Кухар 3 розряд 0,5 3151,00 1575,50 

11 Підсобний робітник 2 розряду 1 2910,00 2910,00 

12 Комірник 1 2670,00 2670,00 

13 Машиніст із прання та ремонту 

спецодягу (білизни) 

0,25 2910,00 727,50 

14 Оперетор газових котелень 2 3391,00 6782,00 

15 Сторож 1 2670,00 2670,00 

16 Прибиральник службових 

приміщень 

2 2670,00 5340,00 

 Усього за посадовими окладами 23,51 Х 116158,61 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 



Додаток №16 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 39,25 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати  

за посадовими окладами  204974,19 гривень 

   

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника) 

 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Староковрайська загальноосвітня школа I-III ступенів Іркліївської сільської ради 

Золотоніського району Черкаської області 
(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор школи 1 7577,90 7577,90 

2 Заступник директора школи 1 6820,11 6820,11 

3 Педагог-організатор 1 6667,10 6667,10 

4 Практичний психолог 0,25 5786,00 1446,50 

5 Соціальний педагог 0,5 5786,00 2893,00 

6 Бібліотекар  0,5 4379,00 2189,50 

7 Вихователь ГПД 0,75 6667,10 5000,33 

8 Медсестра  1 3872,00 3872,00 

9 Педставки  13 6667,10 86672,30 

10 Педставки  5,31 7107,10 37738,70 

11 Керівник гуртків 0,44 5344,90 2351,76 

12 Завгосп 1 4379,00 4379,00 

13 Кухар 4 розряд 1 3391,00 3391,00 

14 Підсобний робітник 2 розряду 1 2910,00 2910,00 

15 Комірник 1 2670,00 2670,00 

16 Машиніст (кочегар) котельні 4 2670,00 10680,00 

17 Сторож 1 2670,00 2670,00 

18 Прибиральник службових 

приміщень 

4 2670,00 10680,00 

19 Водій автобуса 1 2910,00 2910,00 



20 Робітник з комплексного 

обслуговування і ремонту будинків, 

споруд і обладнання 

0,5 2910,00 1455,00 

 Усього за посадовими окладами 39,25 Х 204974,19 

 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №17 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 30,8 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати  

за посадовими окладами 160990,88 гривень   

 

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника) 

 

 

 
Штатний розпис на 2021 рік 

Степівський НВК «Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа I-III 
ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області 

(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор школи 1 7577,90 7577,90 

2 Заступник директора школи 0,5 6820,11 3410,06 

3 Педагог-організатор 0,5 5786,00 2893,00 

4 Практичний психолог 0,25 5786,00 1446,50 

5 Соціальний педагог 0,25 5786,00 1446,50 

6 Бібліотекар  0,5 4859,00 2429,50 

7 Вихователь ДНЗ 1 6226,00 6226,00 

8 Вихователь ДНЗ 1 6667,10 6667,10 

9 Музичний керівник 0,25 5080,90 1270,23 

10 Медсестра 1 3872,00 3872,00 

11 Педставки  9,97 6667,10 66470,99 

12 Педставки  3 7107,10 21321,30 

13 Керівник гуртків 0,33 5344,90 1763,82 

14 Завгосп 0,5 4379,00 2189,50 

15 Помічник вихователя 1,5 3631,00 5446,50 

16 Кухар 3 розряд 0,5 3151,00 1575,50 

17 Підсобний робітник 2 розряду 0,5 2910,00 1455,00 

18 Машиніст із прання та ремонту 0,25 2910,00 727,50 



спецодягу (білизни) 

19 Оперетор газових котелень 2 3391,00 6782,00 

20 Сторож 2 2670,00 5340,00 

21 Комірник  1 2670,00 2670,00 

22 Прибиральник службових 

приміщень 

3 2670,00 8010,00 

23 Директор школи 1 7577,90 7577,90 

 Усього за посадовими окладами 30,8 Х 160990,88 

 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №18 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 34,02 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати  

за посадовими окладами 176874,37 гривень 

   

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника) 

 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Тимченківський НВК «Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа I-III 

ступенів» Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області 
(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 

( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 

( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор школи 1 7577,90 7577,90 

2 Заступник директора школи 0,5 6820,11 3410,06 

3 Педагог-організатор 0,5 7107,10 3553,55 

4 Соціальний педагог 0,25 5786,00 1446,50 

5 Бібліотекар 9 р. 0,5 4619,00 2309,50 

6 Вихователь ДНЗ 2 5786,00 11572,00 

7 Музичний керівник 0,25 5080,90 1270,23 

8 Медсестра  1 3872,00 3872,00 

9 Педставки  6,04 6667,10 40269,28 

10 Педставки  7,4 7107,10 52592,54 

11 Керівник гуртків 0,33 5344,90 1763,82 

12 Завгосп 0,5 4379,00 2189,50 

13 Помічник вихователя 1 3631,00 3631,00 

14 Кухар 3 розряд 1 3151,00 3151,00 

15 Підсобний робітник 3 розряду 1 3151,00 3151,00 

16 Машиніст із прання та ремонту 

спецодягу (білизни) 

0,25 2910,00 727,50 

17 Машиніст (кочегар) котельні 4 2670,00 10680,00 

18 Сторож 1 2670,00 2670,00 



19 Робітник з комплексного 

обслуговування і ремонту будинків, 

споруд і обладнання 

0,5 2910,00 1455,00 

20 Прибиральник службових 

приміщень 

3 2670,00 8010,00 

21 Асистент вихователя 1 5786,00 5786,00 

22 Асистент вчителя 1 5786,00 5786,00 

 Усього за посадовими окладами 34,02 Х 176874,37 

 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №19 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 25,1 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати  

за посадовими окладами 112213,00 гривень   

 

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника) 

 
 

 

 

Штатний розпис на  2021 рік 
Іркліївський заклад дошкільної освіти «Веселка» Іркліївської сільської ради 

Золотоніського району Черкаської області 
(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор 1 7577,90 7577,90 

2 Вихователь-методист 0,5 5786,00 2893,00 

3 Вихователь 7 6226,00 43582,00 

4 Музичний керівник 1 5786,00 5786,00 

5 Медсестра 1 4619,00 4619,00 

6 Завгосп 1 4379,00 4379,00 

7 Сторож 1 2670,00 2670,00 

8 Кухар 3 розряд 2 3151,00 6302,00 

9 Підсобний робітник 2 розряд 0,5 2910,00 1455,00 

10 Робітник з комплексного 

обслуговування ремонту будинків, 

споруд і обладнання 

1 2910,00 2910,00 

11 Помічник вихователя 4,6 3631,00 16702,60 

12 Двірник(садівник) 1 2670,00 2670,00 

13 Машиніст з прання та ремонту 

спецодягу 

1,25 2910,00 3637,50 

14 Каштелян 0,5 2670,00 1335,00 

15 Оператор газової котельні (річн.) 1 3391,00 3391,00 

16 Сестра медична з дієтичного 0,25 3872,00 968,00 



харчування 

17 Прибиральник службових 

приміщень 

0,5 2670,00 1335,00 

 Усього за посадовими окладами 25,1 Х 112213,00 

 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №20 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 12,0 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати  

за посадовими окладами 53253,33 гривень   

 

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника) 

 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Скородистицький заклад дошкільної освіти «Віночок» Іркліївської сільської ради 

Золотоніського району Черкаської області 
(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор 1 7577,90 7577,90 

2 Вихователь 1 5786,00 5786,00 

3 Вихователь 2 6667,10 13334,20 

4 Музичний керівник 0,25 5080,90 1270,23 

5 Медична сестра 0,5 4619,00 2309,50 

6 Завідувач господарства 0,5 4379,00 2189,50 

7 Сторож 0,5 2670,00 1335,00 

8 Кухар 3 розряд 1,5 3151,00 4726,50 

9 Помічник вихователя 2 3631,00 7262,00 

10 Машиніст з прання та ремонту 

спецодягу 

0,5 2910,00 1455,00 

11 Каштелян 0,25 2670,00 667,50 

12 Кочегар 2 2670,00 5340,00 

 Усього за посадовими окладами 12,0 Х 53253,33 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 



Додаток №21 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 5,38 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати 

 за посадовими окладами 25370,10 гривень  

  

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника) 

 

 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Воронинський заклад дошкільної освіти «Калинка» Іркліївської сільської ради 

Золотоніського району Черкаської області 
(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор 1 7577,90 7577,90 

2 Вихователь 1,17 5786,00 6769,62 

3 Музичний керівник 0,08 5080,90 406,47 

4 Медсестра 0,13 3872,00 503,36 

5 Помічник вихователя 1 3631,00 3631,00 

6 Оператор газових котелень 1 3391,00 3391,00 

7 Кухар 3 розряд 0,75 3151,00 2363,25 

8 Машиніст з прання та ремонту 0,25 2910,00 727,50 

 Усього за посадовими окладами 5,38 Х 25370,10 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №22 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 9,7 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати  

за посадовими окладами 42481,36 гривень   

 

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника) 

 

 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Староковрайський заклад дошкільної освіти «Чебурашка» Іркліївської сільської 

ради Золотоніського району Черкаської області 
(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Завідуюча 1 7577,90 7577,90 

2 Вихователь 0,2 5344,90 1068,98 

3 Вихователь 1 5786,00 5786,00 

4 Вихователь 1 6226,00 6226,00 

5 Музичний керівник 0,25 5080,90 1270,23 

6 Медична сестра 0,25 4619,00 1154,75 

7 Завідувач господарства 0,5 4379,00 2189,50 

8 Кухар 3 розряд 1 3151,00 3151,00 

9 Помічник вихователя 2 3631,00 7262,00 

10 Машиніст з прання та ремонту 

спецодягу 

0,5 2910,00 1455,00 

11 Кочегар 2 2670,00 5340,00 

 Усього за посадовими окладами 9,7 Х 42481,36 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 



 

Додаток №23 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 6,25 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати  

за посадовими окладами 25742,60 гривень   

 

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника) 

 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
Мирний заклад дошкільної освіти «Ягідка» Іркліївської сільської ради 

Золотоніського району Черкаської області 
(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 

( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 

( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Завідуюча 1 7107,10 7107,10 

2 Вихователь 1 5786,00 5786,00 

3 Кухар 3 розряд 1 3151,00 3151,00 

4 Помічник вихователя 1 3631,00 3631,00 

5 Машиніст з прання та ремонту 

спецодягу 

0,25 2910,00 727,50 

6 Кочегар 2 2670,00 5340,00 

 Усього за посадовими окладами 6,25 Х 25742,60 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №24 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 42,0 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати  

за посадовими окладами 170828,50 гривень 

   

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника) 

 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
КЗ «Іркліївський центр надання соціальних послуг» Іркліївської сільської ради 

Черкаської області 
(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор  1 6461,00 6461,00 

2 Фахівець з соціальної роботи 5 4619,00 23095,00 

3 Соціальний робітник 8 3872,00 30976,00 

4 Організатор культурно-дозвіллєвої 

діяльності 

2,5 4619,00 11547,50 

5 Соціальний робітник 24,5 3872,00 94864,00 

6 Швея, перукар 0,5 3151,00 1575,50 

7 Медична сестра з масажу 0,5 4619,00 2309,50 

 Усього за посадовими окладами 42,0 Х 170828,50 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №25 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 8,65 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати 

 за посадовими окладами 51370,00 гривень  

  

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника) 

 

 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
КЗ позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» Іркліївської 

сільської ради Черкаської області 
(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Директор  1 7107,10 7107,10 

2 Керівник зразкового  гуртка 3,4 5786,00 19672,40 

3 Керівник   гуртка 4 5786,00 23144,00 

4 Акомпаніатор 0,25 5786,00 1446,50 

 Усього за посадовими окладами 8,65 Х 51370,00 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток №26 

до рішення сесії сільської ради 

від 27.01.2021  №4-1/VIII  

 

Затверджено 

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року №57 

( у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 26 листопада 2012 №1220) 

      

ЗАТВЕРДЖУЮ 

штат у кількості 77,0 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати   

за посадовими окладами 358557,50 гривень 

   

Сільський голова 
(посада)    

  

 Анатолій ПИСАРЕНКО 
(підпис керівника) 

 

 

 

Штатний розпис на 2021 рік 
КЗ  «Центр культури та дозвілля» Іркліївської сільської ради Черкаської області 

(назва установи) 

 

№з/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад 

 

 
( грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць 
( грн.) 

1 2 3 4 5 

 КЗ Іркліївський "ЦКД"    

1 Директор 1 6061,00 6061,00 

2 Художній керівник 1 4859,00 4859,00 

3 Керівник народного аматорського 

хору 

1 4859,00 4859,00 

4 Методист 1 4619,00 4619,00 

5 Прибиральник службових 

приміщень 

1 2670,00 2670,00 

6 Опалювач  0,5 2670,00 1335,00 

                                                   всього 5,5 Х 24403,00 

 I. Клубні заклади    

 Мельниківський сільський 
будинок культури 

   

1 Завідувач 1 5660,00 5660,00 

2 Художній керівник 1 4859,00 4859,00 

3 Прибиральник службових 

приміщень 

0,5 2670,00 1335,00 

                                                   всього 2,5 Х 11854,00 



 Скородистицький сільський клуб    

1 Завідувач 1 5660,00 5660,00 

2 Прибиральник службових 

приміщень 

1 2670,00 2670,00 

                                                    всього 2 Х 8330,00 

 Червоногірський сільський клуб    

1 Завідувач 0,5 5660,00 2830,00 

 Воронинський сільський клуб    

1 Завідувач 0,75 5660,00 4245,00 

 Васютинський сільський будинок 
культури 

   

1 Завідувач 1 5660,00 5660,00 

2 Художній керівник  1 5260,00 5260,00 

3 Керівник нар аматорського театру 1 4619,00 4619,00 

4 Керівник танцювального колективу 0,75 4112,00 3084,00 

5 Прибиральниця 1 2670,00 2670,00 

                                                    всього 4,75 Х 21293,00 

 Вереміївський сільський будинок 
культури 

   

1 Завідувач 1 5660,00 5660,00 

2 Художній керівник  0,75 4379,00 3284,25 

3 Керівник танцювального колективу 0,5 4112,00 2056,00 

4 Прибиральниця 1 2670,00 2670,00 

                                                    всього 3,25 Х 13670,25 

 Жовнинський сільський будинок 
культури 

   

1 Завідувач 1 5660,00 5660,00 

2 Художній керівник  1 4379,00 4379,00 

3 Прибиральниця 0,5 2670,00 1335,00 

                                                    всього 2,5 Х 11374,00 

 Кліщинський сільський будинок 
культури 

   

1 Завідувач 1 5660,00 5660,00 

2 Художній керівник  1 4379,00 4379,00 

3 Прибиральниця 0,5 2670,00 1335,00 

4 Кочегар 1 2670,00 2670,00 

                                                    всього 3,5 Х 14044,00 

 Крутьківський сільський 
будинок культури 

   

1 Завідувач 1 5660,00 5660,00 

2 Художній керівник  1 5260,00 5260,00 

3 Прибиральниця 1 2670,00 2670,00 

                                                    всього 3 Х 13590,00 

 Чехівський сільський клуб    

1 Завідувач 0,25 5660,00 1415,00 

 Журавлиний сільський клуб    

1 Завідувач 0,25 5660,00 1415,00 

 Степівський сільський будинок 
культури 

   

1 Завідувач 1 6061,00 6061,00 

2 Художній керівник  1 4859,00 4859,00 



3 Прибиральниця 0,5 2670,00 1335,00 

                                                    всього 2,5 Х 12255,00 

 Лихолітський сільський будинок 
культури 

   

1 Завідувач 1 5660,00 5660,00 

2 Художній керівник  0,5 4619,00 2309,50 

3 Прибиральниця 0,5 2670,00 1335,00 

                                                    всього 2 Х 9304,50 

 Лящівський сільський будинок 
культури 

   

1 Завідувач 1 5660,00 5660,00 

2 Художній керівник  1 4619,00 4619,00 

3 Керівник нар амат.фольк-автен кол. 1 4112,00 4112,00 

4 Прибиральниця 1 2670,00 2670,00 

                                                    всього 4 Х 17061,00 

 Москаленківський сільський 
будинок культури 

   

1 Завідувач 1 5660,00 5660,00 

2 Художній керівник  1 4619,00 4619,00 

3 Керівник танцювального колективу 1 4112,00 4112,00 

4 Прибиральниця 1 2670,00 2670,00 

                                                    всього 4 Х 17061,00 

 Першотравневський сільський 
клуб 

   

1 Завідувач 0,5 5660,00 2830,00 

2 Прибиральниця 0,5 2670,00 1335,00 

                                                    всього 1 Х 4165,00 

 Придніпровський сільський 
будинок культури 

   

1 Завідувач 1 5660,00 5660,00 

2 Художній керівник  1 4619,00 4619,00 

3 Керівник нар аматорського театру 1 4619,00 4619,00 

4 Керівник танцювального колективу 0,75 4112,00 3084,00 

5 Прибиральниця 1 2670,00 2670,00 

                                                    всього 4,75 Х 20652,00 

 Коврайський сільський клуб    

1 Завідувач 0,5 5660,00 2830,00 

 Ревбинський сільський будинок 
культури 

   

1 Завідувач 1 5660,00 5660,00 

2 Художній керівник  1 4859,00 4859,00 

3 Прибиральниця 0,5 2670,00 1335,00 

                                                    всього 2,5 Х 11854,00 

 Староковрайський сільський 
будинок культури 

   

1 Завідувач 1 5660,00 5660,00 

2 Художній керівник  1 4379,00 4379,00 

3 Керівник нар мат духов оркестру 1 4859,00 4859,00 

4 Прибиральниця 0,75 2670,00 2002,50 

                                                    всього 3,75 Х 16900,50 

 Тимченківський сільський    



будинок культури 
1 Завідувач 1 5660,00 5660,00 

2 Художній керівник  1 4619,00 4619,00 

3 Прибиральниця 0,5 2670,00 1335,00 

                                                    всього 2,5 Х 11614,00 

 Мирненський сільський клуб    

1 Завідувач 0,5 5660,00 2830,00 

                                                   всього 56,75 Х 254990,25 
 II Публічна бібліотека    

 Центральна публічна бібліотека 
с.Іркліїв 

   

1 Завідувач бібліотеки 1 5660,00 5660,00 

 Бібліотека - філія с. Скородистик    

1 Бібліотекар І категорії 1 5260,00 5260,00 

 Бібліотека - філія с.Мельники    

1 Бібліотекар І категорії 1 4859,00 4859,00 

 Васютинська СБФ    

1 Бібліотекар І категорії 1 4859,00 4859,00 

 Вереміївська СБФ    

1 Бібліотекар І категорії 1 5260,00 5260,00 

 Жовнинська СБФ    

1 Бібліотекар І категорії 1 5260,00 5260,00 

 Кліщинська СБФ    

1 Бібліотекар І категорії 1 5260,00 5260,00 

 Крутьківська СБФ    

1 Бібліотекар І категорії 1 5260,00 5260,00 

 Чехівська СБФ    

1 Бібліотекар без категорії 1 4379,00 4379,00 

 Журавлинська СБФ    

1 Бібліотекар І категорії 0,25 4859,00 1214,75 

 Степівська СБФ    

1 Бібліотекар І категорії 1 4859,00 4859,00 

 Лихолітський СБФ    

1 Бібліотекар І категорії 1 5260,00 5260,00 

 Лящівська СБФ    

1 Бібліотекар І категорії 1 5260,00 5260,00 

 Москаленківська СБФ    

1 Бібліотекар І категорії 1 5260,00 5260,00 

 Першотравневська СБФ    

1 Бібліотекар І категорії 0,5 4619,00 2309,50 

 Придніпровська СБФ    

1 Бібліотекар І категорії 1 5260,00 5260,00 

 Коврайська СБФ    

1 Бібліотекар без категорії 0,5 4379,00 2189,50 

 Ревбинська СБФ    

1 Бібліотекар ІІ категорії 1 4859,00 4859,00 

 Староковрайська СБФ    

1 Бібліотекар ІІ категорії 1 5260,00 5260,00 

 Мирненська СБФ    

1 Бібліотекар І категорії 0,5 4859,00 2429,50 



 Тимченківська СБФ    

1 Бібліотекар І категорії 1 4859,00 4859,00 

                                                   всього 18,75 Х 95077,25 
 III Музейні заклади    

1 Літературно-меморіальний музей 

ім. М.П.Старицького  с.Кліщенці 

1,0 

 

5660,00 5660,00 

 

2 Народний музей історії с.Крутьки 0,5 5660,00 2830,00 

                                                   всього 1,5 Х 8490,00 
 Усього за посадовими окладами 77,00 Х 358557,50 
 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 


